יהיה רשאי בכל עת לבוא לבית בו שוהה המשיב על מנת לוודא קיום תנאי השחרור.
המשיב יפקיד סך של 1,500 ₪, וזאת עד יום 4/12/17 שעה 12:00. הדבר לא יעכב את שחרורו היום.

אני מתיר למשיב לצאת לשעת התאווררות כל יום בין השעות 11:00-12:00 וזאת בליווי אמו.
הערבות העצמית והערבות צד ג' של האמא בלבד יישארו על כנם.

ניתנה והודעה היום כ"ד חשוון תשע"ח, 13/11/2017 במעמד הנוכחים.